Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
REDUKCE VSUVKA AG/IG TEMP. LITINA - Redukce-vsuvka vnitřního
závitu PN 25/16 Bar
Kód produktu: 33888
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Temp. litina
Materiál těsnění: -
Médium: Vzduch, chemické roztoky, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová redukce vnitřní
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Provedení Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
RPAG34-IG38/TL-183 G 3/8" R 3/4" PN25 bar Litina 0,065 kg 1 ks 26,00 Kč
RPAG34-IG12/TL-183 G 1/2" R 3/4" PN25 bar Litina 0,055 kg 1 ks 25,20 Kč
RPAG10-IG12/TL-183 G 1/2" R 1" PN25 bar Litina 0,08 kg 1 ks 33,00 Kč
RPAG10-IG34/TL-183 G 3/4" R 1" PN25 bar Litina 0,095 kg 1 ks 27,40 Kč
RPAG54-IG34/TL-183 G 3/4" R 1.1/4" PN25 bar Litina 0,185 kg 1 ks 53,00 Kč
RPAG54-IG10/TL-183 G 1" R 1.1/4" PN25 bar Litina 0,14 kg 1 ks 32,50 Kč
RPAG4-IG3/TL-183 G 3" R 4" PN25 bar Litina 1,4 kg 1 ks 650,00 Kč